БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

ЗР . OS ,2023 с. Богучаны № 3$//-304,

О внесении изменений в Положение о размерах оплаты труда выборных
должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности, в
муниципальном образовании Богучанский район, утвержденное Решением
Богучанского районного Совета депутатов от 27.07.2015 № 51/1-410

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О
внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый
период 2024 - 2025 годов», постановлением Совета администрации
Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования
расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных
служащих», руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района
Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о размерах оплаты труда выборных
должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности, в
муниципальном образовании Богучанский район, утвержденное Решением
Богучанского районного Совета депутатов от 27.07.2015 № 51/1-410 (далее -
Положение):

1.1 Таблицу в пункте 3 Положения - Денежное вознаграждение
должностных лиц, изложить в новой редакции:

НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ ДЕНЕЖНОЕ
ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ

Г лава Богучанского района 41871

Председатель Богучанского районного Совета
депутатов

41871

Заместитель председателя Богучанского районного
Совета депутатов

37683

Председатель контрольно-счетной комиссии 25291

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).

3- Настоящее Решение вступает в силу с 01 июля 2023 года, подлежит
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и размещению
на официальном сайте муниципального образования Богучанский район
www.boRuchansky-raion.gosuslugi.ru.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов

А Т Т Т  ^ С * и й  "О. А. Шишкойа^^ая Ф

«30 »

И.о.главы _
Богучанского ршШЩ^ео

V О °«ПО 04.

2023 года
% 'S .  \  СУШ% -J&

http://www.boRuchansky-raion.gosuslugi.ru